
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024 № 600
г. Кирово-Чепецк

О проведении городского смотра-конкурса 
«С любовью к городу» в 2024 году

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  городского  округа

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  в  целях  реализации

муниципальной программы «Благоустройство и охрана окружающей среды»,

утвержденной постановлением администрации муниципального образования

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  30.10.2019  №  1537,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести  на  территории  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области в период с 3 июня по 31 августа 2024

года городской смотр-конкурс «С любовью к городу».

2. Утвердить Положение о проведении городского смотра-конкурса «С

любовью к городу» в 2024 году. Прилагается.

3. Утвердить состав комиссии городского смотра-конкурса «С любовью

к городу» в 2024 году. Прилагается.

4.  Отделу  организационного  обеспечения  администрации

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

(Колегова  И.В.)  обеспечить  официальное  опубликование  настоящего

постановления в средствах массовой информации.



5.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Центр  бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области (Карманов Т.В.)

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

6.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Петухова А.Ю.

Глава администрации О.С. Зыкина


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

